
Tec7 is a registered trademark of Novatech International nv.|Industrielaan 5B - B-2250 Olen - Belgium|Tel:+32-14-85 97 37 |Fax: + 32-14-85 97 38 

IS0 CERTIFIED COMPANY ISO 9001: 2008 - ISO 14001: 2004 - OHSAS 18001: 2007 

 

 
TEHNISKĀ DATU LAPA  

 

 

 
 

 Multiclean  

 

PUTOJOŠS, TĪRĪŠANAS UN ATTAUKOŠANAS LĪDZEKLIS 
DABĪGAJIEM NETĪRUMIEM 

 

Tīra un attauko 

Droši lietojams praktiski uz visiem materiāliem 

Īpaši piemērots attaukošanai pirms līmēšanas 

 

 
        Produkta apraksts 

 
 
 

       Tehniskā specifikācija 

 Produkts: viegli putojošs šķidrums aerosolā. 

 Īpatnējais svars: 0.900 at 20°C. 

 Bāze: Ozonam draudzīgs propelents, emulgatori, 
piedevas, spirti, smarža. 

 Uzglabāšanas laiks: 36 mēneši, slēgtā oriģinālajā 
iepakojumā, sausā, vēsā vietā, nepieļaut sasalšanu. 

 Drošības pasākumi: Skatīt drošības datu lapu. 
 
 
 

 

Iepakojums 
 

Multiclean – aerosols 500ml              483011237 

 

        Īpašības 

• Dabisko netīrumu tīrīšanai. 

• Nesatur abrazīvus un ir patīkama smarža. 

• Attaukošanai pirms līmēšanas, blīvēšanas vai 
krāsošanas darbiem. 

• Uzklājas ar redzamu putu slāni. 

• Neatstāj švīkas. 

 

       Pielietošana 

• Pielietojams daudz, dažādiem materiāliem, 
piemēram, biroja tehnikai, spoguļiem, logiem, 
durvīm, mēbelēm, ādas imitācijai, cietajiem 
sintētiskajiem materiāliem, nerūsējošajam 
tēraudam, emaljai, plastmasai, flīzēm, paklājiem, 
u.c. 

• Ļoti piemērots dabīgo netīrumu tīrīšanai, 
piemēram: zīmuļu švīkas, kafijas traipi, nikotīns, 
pārtikas traipi, insektu traipi ... 

 

 
      Lietošanas instrukcija 

• Pirms lietošanas labi sakratīt. 

• Izsmidziniet uz tīrāmās virsmas. 

• Ļauj iedarboties aptuveni 20 sek. 

• Savāciet netīrumus ar tīru mikrošķiedras drāniņu, pēc tam - noslaukiet virsmu sausu ar citu mikrošķiedras drāniņu. 

Tīra u
n

 A
ttau

ko
 



Tec7 is a registered trademark of Novatech International nv.|Industrielaan 5B - B-2250 Olen - Belgium|Tel:+32-14-85 97 37 |Fax: + 32-14-85 97 38 

IS0 CERTIFIED COMPANY ISO 9001: 2008 - ISO 14001: 2004 - OHSAS 18001: 2007 

 

• Lai pārliecinātos par virsmas krāsas noturību Izmēģiniet produktu mazāk pamanāmā vietā. 

 

 

Tīra u
n

 A
ttau

ko
 


